
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Montale  Via Gramsci 19, 51037 Montale (PT) Tel.0573 9521 Fax0573 55001  Email: PEC  
P.IVA 00378090476 C.F. 80003370477 Web:https://www.comune.montale.pt.it/

CPV: 92610000-0 Servizi di gestione di impianti sportivi

CIG:  B498A78993

Descrizione dell'appalto: CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELL'IMPIANTO COMUNALE DENO-
MINATO  "PALESTRA MATTEO BERTOLAZZI" IN MONTALE DI VIA COPPI PER IL
PERIODO 1/4/2025 - 30/06/2030 PER IL COMUNE DI MONTALE (PT)

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata previa manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: O.E.P.V, ex art. 108 D.Lgs.36/2023 s.m.i., individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo 

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 04/12/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 20/12/2024 ore 11:00

Numero di operatori manifestanti: 2
0001 A.S.D. MONTALE POLISPORTIVA 90 ANTARES manifestazione di interesse del 17/12/2024 22:51:24
0002 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOCIETÀ COOPERATIVA CONSORTILE STABILE 
manifestazione di interesse del 20/12/2024 09:23:56

Data di spedizione della Lettera d'invito: 23/12/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 09/01/2025 ore 11:00

Numero offerte ricevute: 2
0001 A.S.D. MONTALE POLISPORTIVA 90 ANTARES offerta del 08/01/2025 01:56:53
0002 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOCIETÀ COOPERATIVA CONSORTILE STABILE offerta del 
09/01/2025 10:09:29

Numero offerte ammesse e valutate: 2 
0001 A.S.D. MONTALE POLISPORTIVA 90 ANTARES 
0002 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOCIETÀ COOPERATIVA CONSORTILE STABILE 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Consorzio Leonardo servizi e lavori, con sede legale in Pistoia (PT), CAP 51100 Via degli Orafi 2, C.F. e P.I.
01535090474. 

Ribasso di aggiudicazione: 50,00%

Valore dell’offerta: € 31.500,00

Subappalto: No

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Data di decisione dell'aggiudicazione:  07/04/2025

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di 
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


